
UCHWAŁA NR LII/269/09 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubomierzu 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 36 i art. 43 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubomierzu, zwany dalej 
Ośrodkiem. 

2. Otwarcie likwidacji Ośrodka nastąpi z dniem wejścia w życie uchwały. 
3. Zakończenie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Ośrodek nastąpi w terminie do dnia 

31 marca 2010 roku. 
4. Zakończenie likwidacji nastąpi do dnia 31 marca 2010 roku.  

§ 2. 1. Świadczenia zdrowotne udzielane przez likwidowany Ośrodek, bez istotnego ograniczenia ich 
dostępności, warunków udzielania i jakości, będą nieprzerwanie realizowane przez nowo utworzony 
przez Magdalenę Dąbrowską i Dariusza Dąbrowskiego podmiot gospodarczy działający jako Niepublicz-
ny Zakład Opieki Zdrowotnej w miejscu dotychczasowego Ośrodka. 

2. Likwidacja Ośrodka nie nastąpi do czasu wpisu do rejestru zakładów opieki zdrowotnej nowo 
utworzony podmiotu gospodarczego działającego jako Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej przejmu-
jącego świadczenia zdrowotne.  

§ 3. 1. Zobowiązania i należności Ośrodka po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należno-
ściami Gminy Lubomierz. 

2. Majątek zlikwidowanego Ośrodka, po zaspokojeniu zobowiązań, staje się własnością Gminy Lu-
bomierz.  

§ 4. 1. Czynności likwidacyjne wynikające z niniejszej uchwały wykonywane będą przez likwidatora 
Ośrodka, powołanego przez Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz. 

2. Likwidator przedłoży Radzie Miejskiej Gminy Lubomierz sprawozdanie z przebiegu likwidacji 
Ośrodka po zakończeniu swych czynności.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy: 
Barbara Urbanowicz 
 


